江 西 师 范 大 学 学 生 处

关于举办征求学生对于心理健康教育意见
建议座谈会的通知

各学院、研究生院：

为进一步全面了解返校后，我校学生在学习和生活中的

心理困惑和心理需要。经研究，校心理教育中心决定召开征

求我校学生对学校心理健康教育意见和建议的座谈会，邀请

学生代表进行心理健康教育工作交流座谈，以期拓展学校心

理教育工作思路，更有针对性地开展心理健康教育工作，培

育新时代的阳光青年。具体安排如下：

一、时间

2020 年 9 月 11 日上午 10:00

二、地点

大学生活动中心二楼半 309 室

三、参加人员

每学院 1 名学生代表、研究生院 6 名学生代表。

请各单位将参会学生信息（姓名、性别、年级、联系电话）

于 9 月 10 日 17:00 前发给李唐老师的 OA 信箱。请各单位认

真安排组织，通知相关学生准时参加。

学工部 研工部 校心理教育中心

2020 年 9 月 8 日

抄报：学校领导。

抄送：学工委成员单位。

学生处办公室 2020 年 9 月 8 日印发